[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ТОРОПЕЦКОГО РАЙОНА

	ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.03.2018
	г.Торопец
	                              № 109

	О внесении изменений в постановление

администрации Торопецкого района от 21.07.2015

№ 267 « О комиссии по освидетельствованию проведения основных работ по строительству объекта индивидуального жилищного строительства (монтаж фундамента, возведение стен и кровли) или проведение работ по реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства, в результате которых общая площадь жилого помещения (жилых помещений) реконструируемого объекта увеличивается не менее чем на учетную норму площади жилого помещения, устанавливаемого в соответствии с жилищным законодательством Российской Федерации»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Торопецкого района и в целях осуществления деятельности Комиссии по освидетельствованию проведения основных работ по строительству объекта индивидуального жилищного строительства (монтаж фундамента, возведение стен и кровли) или проведение работ по реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства, в результате которых общая площадь жилого помещения (жилых помещений) реконструируемого объекта увеличивается не менее чем на учетную норму площади жилого помещения, устанавливаемого в соответствии с жилищным законодательством Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Торопецкого района от 21.07.2015 № 267 « О комиссии по освидетельствованию проведения основных работ по строительству объекта индивидуального жилищного строительства (монтаж фундамента, возведение стен и кровли) или проведение работ по реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства, в результате которых общая площадь жилого помещения (жилых помещений) реконструируемого объекта увеличивается не менее чем на учетную норму площади жилого помещения, устанавливаемого в соответствии с жилищным законодательством Российской Федерации» следующие изменения:

1.1 Изложить приложение 2 к постановлению в редакции приложения к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление вступает  в силу с момента подписания.

	Врио Главы Торопецкого района

	       Н.М. Калинина

Приложение

к постановлению
 администрации Торопецкого района
от 02.03.2018 № 109
Состав комиссии по освидетельствованию проведения основных работ по строительству объекта индивидуального жилищного строительства (монтаж фундамента, возведение стен и кровли) или проведение работ по реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства, в результате которых общая площадь жилого помещения (жилых помещений) реконструируемого объекта увеличивается не менее чем на учетную норму площади жилого помещения, устанавливаемого в соответствии с жилищным законодательством Российской Федерации
	Председатель комиссии:

	Нилов Максим Андреевич
	- Заместитель Главы администрации

Торопецкого района по

вопросам энергетики и ЖКХ

	Заместитель председателя комиссии:

	Ганн Яна Андреевна
	- И.о начальника Управления архитектуры и градостроительства администрации Торопецкого района

	Секретарь комиссии:

	Яковлева Юлия Владимировна
	- Ведущий специалист Управления архитектуры и градостроительства администрации Торопецкого района

	Члены комиссии:

	Абдулкадиров Арсен Мирзаевич
	- Заведующий отделом строительства, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства

	Смирнова Наталья Сергеевна

	- Ведущий эксперт отдела строительства, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства администрации Торопецкого района